

Thuesen Ejendomme ApS
Lundborgvej 4
8800 Viborg
CVR-nr. 31250366

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Kenn Skov Thuesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thuesen Ejendomme ApS

Lundborgvej 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 31250366

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenn Skov Thuesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret genereret et overskud på 468 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		671.071	685.488
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		57.247	0
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(62.106)</u>
Driftsresultat		728.318	623.382
Andre finansielle indtægter	1	4.072	64.496
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(183.996)</u>	<u>(183.751)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		548.394	504.127
Skat af ordinært resultat	3	<u>(80.036)</u>	<u>(95.949)</u>
Årets resultat		<u>468.358</u>	<u>408.178</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	845.581
Overført resultat		<u>468.358</u>	<u>(437.403)</u>
		<u>468.358</u>	<u>408.178</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		10.344.816	10.287.569
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.344.816</u>	<u>10.287.569</u>
Anlægsaktiver		<u>10.344.816</u>	<u>10.287.569</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		223.270	93.403
Tilgodehavender		<u>223.270</u>	<u>93.403</u>
Omsætningsaktiver		<u>223.270</u>	<u>93.403</u>
Aktiver		<u>10.568.086</u>	<u>10.380.972</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.005.487	1.537.129
Egenkapital		<u>2.130.487</u>	<u>1.662.129</u>
Udskudt skat		756.183	730.864
Hensatte forpligtelser		<u>756.183</u>	<u>730.864</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.105.950	6.105.950
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.105.950</u>	<u>6.105.950</u>
Bankgæld		492.005	534.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		912.250	246.775
Skyldig selskabsskat		54.717	24.514
Anden gæld	5	116.494	1.076.188
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.575.466</u>	<u>1.882.029</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.681.416</u>	<u>7.987.979</u>
Passiver		<u>10.568.086</u>	<u>10.380.972</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.537.129	1.662.129
Årets resultat	0	468.358	468.358
Egenkapital ultimo	125.000	2.005.487	2.130.487

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.072	1.052
Renteindtægter i øvrigt	0	63.444
	<u>4.072</u>	<u>64.496</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.847	11.164
Renteomkostninger i øvrigt	148.650	168.407
Øvrige finansielle omkostninger	499	4.180
	<u>183.996</u>	<u>183.751</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.717	24.514
Ændring af udskudt skat	25.319	71.435
	<u>80.036</u>	<u>95.949</u>
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.260.350
Kostpris ultimo		<u>9.260.350</u>
Opskrivninger primo		1.027.219
Årets opskrivninger		57.247
Opskrivninger ultimo		<u>1.084.466</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.344.816</u>

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastet for selskabets ejendom udgør 6,25 % pr. 31.12.2015. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 % - point vil reducere dagsværdien på selskabets ejendomme med 766 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksterne vurderingsmæng ved fastsættelse af dagsværdierne.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	104.400	442.093
Skyldige renter	94	0
Andre skyldige omkostninger	12.000	634.095
	<u>116.494</u>	<u>1.076.188</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thuesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Lundborgvej 4D, Viborg på nom. 6.300.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.

Tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Lundborgvej 4D, Viborg på nom. 40.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Lundborgvej 4.

Tinglyst realkreditpantebrev i ejendomme Lundborgvej 4D, Viborg på 2.000.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med selskabets realkreditinstitut.